

商品名	原材料名	アレルゲン	栄養成分表示(この表示値は、目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
家伝ゆべし	砂糖（国内製造）、上新粉、こし餡（小豆、砂糖、還元水飴）、醤油、イソマルトオリゴ糖、澱粉、けしの実、食塩／膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆	1個33 gあたり	エネルギー 81 Kcal たんぱく質 1.0 g 脂質 0.1 g 炭水化物 19 g 食塩相当量 0.2 g	7日間
家伝ゆべし会津山塩あん入り	砂糖（国内製造）、上新粉、小豆生あん、還元水飴、醤油、イソマルトオリゴ糖、澱粉、食塩、けしの実／膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆	1個33 gあたり	エネルギー 85 Kcal たんぱく質 0.9 g 脂質 0.1 g 炭水化物 20 g 食塩相当量 0.2 g	7日間
家伝くるみゆべし	砂糖（国内製造）、餅粉、イソマルトオリゴ糖、くるみ、麦芽糖、醤油、みりん、澱粉／トレハロース、加工澱粉、安定剤（CMC）、炭酸水素ナトリウム、pH調整剤、乳化剤、（一部に小麦・くるみ・大豆を含む）	小麦・くるみ・大豆	1個40 gあたり	エネルギー 127 Kcal たんぱく質 1.4 g 脂質 1.8 g 炭水化物 26.2 g 食塩相当量 0.2 g	16日間
家伝くるみゆべしごま	砂糖（国内製造）、餅粉、イソマルトオリゴ糖、麦芽糖、くるみ、ごま、醤油、みりん、澱粉／トレハロース、加工澱粉、安定剤（CMC）、炭酸水素ナトリウム、pH調整剤、乳化剤、（一部に小麦・くるみ・ごま・大豆を含む）	小麦・くるみ・ごま・大豆	1個40 gあたり	エネルギー 133 Kcal たんぱく質 1.4 g 脂質 3.6 g 炭水化物 23.9 g 食塩相当量 0.2 g	16日間
家伝くるみゆべしゆず	砂糖（国内製造）、餅粉、イソマルトオリゴ糖、麦芽糖、くるみ、柚子皮シロップ漬（柚子皮、砂糖、還元水飴）、しょうゆ加工品、みりん、澱粉／トレハロース、加工澱粉、調味料（アミノ酸）、安定剤（CMC）、炭酸水素ナトリウム、pH調整剤、酸味料、乳化剤、（一部に小麦・くるみ・大豆を含む）	小麦・くるみ・大豆	1個40 gあたり	エネルギー 128 Kcal たんぱく質 0.9 g 脂質 1.9 g 炭水化物 26.9 g 食塩相当量 0.2 g	16日間
会津山塩くるみゆべし	砂糖（国内製造）、餅粉、イソマルトオリゴ糖、麦芽糖、くるみ、醤油、みりん、澱粉、食塩（会津山塩使用）／トレハロース、加工澱粉、安定剤（CMC）、炭酸水素ナトリウム、pH調整剤、乳化剤、（一部に小麦・くるみ・大豆を含む）	小麦・くるみ・大豆	1個40 gあたり	エネルギー 129 Kcal たんぱく質 1.1 g 脂質 2.8 g 炭水化物 24.8 g 食塩相当量 0.5 g	16日間

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示(この表示値は、目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
どらやき (粒あん)	小豆餡 (砂糖、小豆、水飴、寒天、食塩) (国内製造)、小麦粉、卵、砂糖、ぶどう糖、食用植物油脂、蜂蜜、醤油 (大豆を含む)、水飴、コーンシロップ、味醂、麦芽糖水飴、オリゴ糖、乳ペプチド (乳成分を含む) / トレハロース、膨張剤、グリシン、酸化防止剤 (V.C、V.E)、グリセリン脂肪酸エステル、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦・卵・乳成分・大豆	100 g あたり	エネルギー 288 Kcal たんぱく質 6.7 g 脂質 3.5 g 炭水化物 57.3 g 食塩相当量 0.3 g	17日間